رضاخان بعد از هفت ماه اقامت در جزیره موریس، در نهایت با تلاشهای محمدرضا به شهر ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی منتقل شد و تا آخر عمر در آنجا اقامت گزید.

۴ مرداد ۱۳۲۳ شمسی / سقوط دیکتاتور::

رضاخان پهلوی، ساعت ۵ بامداد روز ۲۶ ژوئیه ۱۹۴۴ (۴ مرداد ۱۳۲۳)، بر اثر یک حمله قلبی درگذشت.

محمد رضا

پهلوی بر سر قبر رضاخان

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/19295/عکس-دیکتاتور-یک-سقوط-ظهور/19295>